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Vor 2012  



Frístundabíllinn ð vorönn 2012  

 

Ágætu foreldrar, forráðamenn og farþegar.  

 

Ákveðið hefur verið að halda verkefninu áfram á vorönn 2012 og verður ekið virka daga kl. 

14:00 til 20:00 til aħ byrja meħ, eħa eins og § haustm§nuħum, en akstur hefst m§nudaginn 

2. jan¼ar 2012.  

 

Ekið er á 30 mínútna fresti á fjórum leiðum með skiptistöð við Íþróttahúsið v/Strandgötu. 

Áskrift sem gildir til 31. maí 2012 kost­ar 15.000 kr. (5 mánuðir sem samsvarar kr. 3.000 

pr. mánuð sem er sama verð pr. mánuð og var á haustönn 2011). Hægt er að panta áskrift á 

vef Hafnarfjarðarbæjar eða mæta á aðalskrifstofu Frístundabílsins að Melabraut 18 í 

Hafnarfirði. Veittur er systkina­afsláttur.  

 

Við viljum vekja athygli ykkar kæru foreldrar á þeim úrræðum í boði eru hjá 

styrktaraðilum, en Íslandsbanki + BYR, Arion Banki og Landsbankinn niðurgreiða kortin um 

einn mánuð fyrir viðskiptavini sína í Hafnarfjarðarútibúum. N1 veitir sínum viðskiptavinum í 

gegnum N1 viðskiptakort sín 3000 punkta sem samsvara eins mánaðar áskrift. Frítt er inná 

sundstaði í Hafnarfirði. Bíómiði í Laugarásbíó og ein máltíð mánaðarins á Kentucky Fried 

Chicken. Þá mun Opin Kerfi koma nýir að verkefninu og verður það kynnt síðar. Endilega 

kynnið ykkur vel þau úrræði sem eru í gangi og ávinning í sparnaði á eldsneyti og tíma.  

 

Á haustönn 2011 keyptu 575 farþegar kort í Frístundabílinn og þökkum við kærlega fyrir 

viðtökurnar. Viðbrögð ykkar við þjónustunni hafa verið frábær og við höfum fengið margar 

ábendingar sem koma að góðum notum. 

 

Eins og oft hefur komið fram er um að ræða lifandi verkefni sem þið getið hjálpað okkur 

að móta. Því miður er nokkuð ljóst að ekki er hægt að uppfylla óskir allra. Þetta verkefni 

þarf að vinnast með öllum þeim aðilum sem koma að íþrótta -og tómstundastarfi hér í bæ 

ásamt með skólasamfélaginu. Hugmyndafræði verkefnisins er að grunnskólabörn geti hafið 

æfingar og tómstundir fyrr á daginn og þá helst mjög fljótt eftir skóla.  

 

Við hvetjum ykkur kæru foreldrar og forráðamenn, sem enn hafið ekki reynt þjónustu 

Frístundabílsins, að kynna ykkur hana og taka þátt í þessu með okkur, til þess að verkefnið 

geti haldið áfram að vaxa og dafna í þágu hafnfirskra barna og unglinga og forráðamanna 

þeirra.  

 

Við bendum enn og aftur á að farþegar eru ekki bundnir af því að nota bílana eingöngu 

vegna íþrótta - og tómstundastarfs, heldur geta þeir notað bílana til allra sinna ferða 

innanbæjar, s.s. í heimsóknir til vina, kunningja og afa og ömmu sem búa í öðrum hverfum 

bæjarins.  

 

Við óskum ykkur alls hins besta á nýju ári og bendum á heimasíðu 

okkar. www.fristundabillinn.is  

 

Með kærri kveðju, starfsfólk Frístundabílsins  
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Frístundabíll fyrir 6 -20 ára  -   Tilraunaverkefni   

Hópbílar og Hafnarfjarðarbær hafa með stuðningi Alcan á Íslandi hrundið af stað 

tilraunaverkefni sem býður upp á akstursþjónustu fyrir 6 -20 ára ungmenni í tengslum við 

tómstundaiðkun þeirra. Að sögn Pálmars Sigurðssonar hjá Hópbílum og Guðmundar Ragnars 

Ólafssonar hjá Hafnarfjarðarbæ er þetta metnaðarfullt samfélagsverkefni til að minnka akstur 

einkabíla og að auka öryggi barna á leið til og frá tómstundaiðkun þeirra.  

 

Þjónustan á vorönn 2012 hefst kl. 14.00 og lýkur 20.30 alla virka daga og ekið er á 30 mínútna 

fresti inn í öll helstu hverfi bæjarins og að flestum tómstundasvæðum bæjarins. Skiptistöð er 

við Íþróttahúsið  Strandgötu. Notast er við allar stoppistöðvar strætisvagna á þessum leiðum, en 

auk þess er boðið  upp á s.k. Vinkstöðvar. Stöðvar þessar eru sérmerktar með skiltum og 

tímatöflum og stoppar bíllinn þar ef notandinn  veifar til bílstjórans þegar bíllinn nálgast. Auk 

bílstjóra verður þjónustufulltrúi í bílunum til að fylgjast með að allt fari vel fram.  

 

Frístundabíllinn ætti að geta létt á álagi hjá mörgum foreldrum og forráðamönnum sem jafnvel 

þurfa að fara úr vinnu til að skutla börnum sínum í íþróttir eða aðrar tómstundir um bæinn þveran 

og endilangan. 

 

Styrktaraðilar verkefnisins gera það kleift að hægt er að halda sama verði og á haustönn 

2011. Gjaldiħ er kr. 15.000 fr§ 2. jan¼ar - 31. mai 2012. ĩeir sem kaupa s®r §skrift aħ 

Frístundabílnum fá kort með mynd af viðkomandi með nafni og kenntiölu. Allar leiðbeiningar 

um umsóknarferil og afgreiðslu kortanna er að finna á heimasíðu verkefnisins  

www.fristundabillinn.is  . 

Dags; 29. desember 2012  

http://www.fristunda%1fbillinn.is


Um Frístundabílinn  
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Hugmyndin að Frístundabílnum  vaknaði fyrst árið 2006 þegar tveir pabbar sátu saman og 

fylgdust með æfingu barna sinna ásamt fleiri foreldrum. Annar þeirra leit á klukkuna og var 

greinilega í tímaþröng. Hann andvarpaði hátt og sagði að hann væri nú orðinn dálítið þreyttur  

á öllu þessu skutli í kringum íþróttirnar. Síðan kom ræðan gamalkunna um hve þetta hefði nú 

allt verið miklu léttara þegar hann var ungur. Já gott og vel... og hverjum skyldi það svo vera 

að kenna sagði rólegri pabbinn. En staðreyndin er jú sú að bærinn hefur stækkað og umferð 

hefur margfaldast. Því er börnum okkar meiri hætta búin  í umferðinni í dag miðað við það sem 

áður var.  

 

Eftir að hafa rabbað um þetta í nokkurn tíma þá spratt upp þessi hugmynd með Frístunda -

bílinn. Slík þjónusta myndi leysa þetta vandamál og við sem foreldrar gætum verið róleg og 

örugg með börnin okkar á leið í og úr tómstundum.  Reynt var að kanna hljómgrunn fyrir 

þessari þjónustu á þeim tíma, en þetta var tími útrásar og velmegunar og því þótti þetta bara 

góð hugmynd sem fékk ekki almennt miklar undirtektir. Í dag er staðan mikið breytt. Við 

þurfum að skera niður á öllum vígstöðum í okkar ágæta samfélagi og spara.   

 

Við hjá Frístundabílnum sjáum hér tækifæri til að koma til móts við foreldra sem í dag standa 

í ströngu við að keyra börnin sín í frístundum þeirra, hvort heldur er á æfingar eða til að hitta 

vini. Möguleikarnir á að útvíkka umrædda þjónustu eru margir ef nýtingin verður góð . 

Sá möguleiki að æfingar  íþróttafélaganna og önnur tómstundastafsemi færist nær lokum 

skólatíma er framkvæmanlegri þegar um örugga akstursþjónustu er að ræða fyrir börnin á 

þeim tíma dagsins. Þannig yrði einnig jafnt og þétt mun meiri og betri nýting á bílunum  sem 

aka hringi um bæinn.  

 

Nái slík breyting að festa sig í sessi er ljóst að um mikla fjölskyldu - og samfélagsbreytingu er 

að ræða í Hafnarfirði sem ávallt hefur verið í fremstu röð sveitarfélaga þegar kemur að 

málefnum fjölskyldna og íþróttamálefna.  

 

Við hjá Frístundabílnum förum góðfúslega fram á það við ykkur kæru foreldrar, forráðamenn 

og farþegar að þið verðið dugleg að hjálpa okkur við að móta þessa þjónustu svo hún komi til 

með að nýtast okkur Hafnfirðingum sem allra best.  Viħ ·skum ykkur alls hins besta og vonum 

að handbókin gefi ykkur góða innsýn í þjónustu Frístundabílsins og vonandi að sú þjónusta geti 

hentað þér.  

 

 

 

 

 

 

Með kærri kveðju,  

Starfsfólk Frístundabílsins  

og tveir útkeyrðir pabbar  



Spurt og svarað um tilraunaverkefnið 

 

Kortin eru útbúin á 
skrifstofu Hópbíla, 

Melabraut 18 og 
hægt verður að  
nálgast þau þar  

eftir kl. 15:00...  

hvernig hægt er að kaupa áskrift. Þá 

er einnig hægt að komast inn á hei-

masvæði Frístundabílsins í gegnum 

heimasíður fyrirtækjanna Alcan á 

Íslandi www.riotintoalcan.is ,  

Hópbíla www.hopbilar.is  ásamt  

heimasíðu Hafnarfjarðarbæjar 

www.hafnarfjordur.is .  Allar  

almennar upplýsingar er hægt að fá 

með því að hafa samband við 

skrifstofu Hópbíla hf . í síma  

599 6000.  

 

Hvernig kaupi ég áskrift í  

Frístundabílinn?  

Á heimasvæði Frístundabílsins er 

hnappur ăKAUPA ćSKRIFTó sem 

smellt er á og þá munt þú koma inná 

skráningaform sem ætti að leiða þig 

áfram. Þá fer í gang ferli við að  

útbúa ferðakort á viðkomandi. Á 

kortinu verður ljósmynd af farþega 

ásamt nafni og kennitölu. Ljósmynd 

skal senda sem viðhengi með  

skráningarformi og þarf hún helst 

að vera í passamyndastærð. (3,5 x 

4,5 cm) Ef ekki er til passamynd þá 

er hægt að mæta á skrifstofu  

Hópbíla að Melabraut 18 og þar 

verður tekin mynd af viðkomandi. Ef 

einhverjar spurningar vakna þá  

vinsamlega hafið samband við 

skrifstofu í síma 599 6000.  

  

Hvar nálgast ég kortið eftir kaup?  

Kortin eru útbúin á skrifstofu  

Hópbíla, Melabraut 18 og hægt 

verður að nálgast þau þar eftir kl. 

15:00 næsta virka dag eftir að 

kaupin hafa farið fram.  Skrifstofa 

Hópbíla er opin frá kl. 9:00 til kl. 

17:00 alla virka daga.  

 

Hvað geri ég ef kort glatast?  

Glatist ferðakortið getur  

viðkomandi sótt um endurnýjun á 

skrifstofu Hópbíla. Kostnaður við 

endurnýjun korts er kr. 1000. - 

Hægt er að senda beiðni með  

Hvað er í boði?  

Boðið er upp á fjórar mismun -

andi akstursleiðir frá kl. 14:00 og 

lýkur kl. 20:30 alla daga.  

   

Íþróttahúsið við Strandgötu er 

tengipunkturinn, en ekið er um 

allan bæinn með viðkomu á  

flestum þeim stöðum þar sem  

frístundastarf fer fram.  Þessir 

staðir eru m.a. Tónlistarskólinn, 

Íþróttahúsið Strandgötu,  

Bjarkarhúsið, Kaplakriki, Ásvellir,  

Ásvallalaug, Suðurbæjarlaugin, 

Sundhöll Hafnarfjarðar og 

Golfvöllurinn. Ásamt bílstjóra er 

ávallt þjónustufulltrúi  í bílunum.  

 

Hvað kostar þjónustan?  

Frá 2. janúar  fram til 31. mai  

kostar þjónustan 15.000 kr. (eða 

sem samsvarar 3.000 kr. á 

mánuði). Hægt er að skipta 

greiðslum yfir tímabilið ef greitt 

er með kreditkorti en þá þarf að 

mæta á skrifstofu Hópbíla. Veit-

tur er fjölskylduafsláttur með 

sama hætti og heilsdagsskólar í 

Hafnarfirði veita, þ.e.a.s. veittur 

er 25% aflsáttur v. annars barns 

og 50% afsláttur v. þriðja barns.  

 

Ekki er hægt að kaupa staka 

mánuði, eingöngu allt tímabilið 

sem þjónustan stendur yfir.  

 

Kostar jafn mikið hvar sem ég 

bý í bænum?  

Já, gjaldið er það sama hvar sem 

þú býrð í bænum og hvert sem 

farið er innan Hafnarfjarðar --

bæjar enda heimilt að nota allar  

leiðirnar eins og oft og hver kýs.  

 

Hvar fæ ég nánari upplýsingar?  

Frístundabíllinn er með heimasíðu 

www.fristundabillinn.is   þar sem 

hægt er að kaupa áskrift. Þar er 

að finna allar upplýsingar um það  

tölvupósti á fristundabillinn  

@fristundabillinn.is  eða mæta á 

skrifstofu Hópbíla og fylla út  

endurnýjunareyðublað. Frístunda -

bíllinn áskilur sér rétt til að brey-

ta kostnaði við endurnýjun korta 

hvenær sem er.  

 

Hvernig þekki ég bílana?  

Frístundabílarnir eru bílar frá 

Hópbílum og eru sérmerkingar  

Frístundabílsins í framrúðu, 

hliðarhurð og afturrúðu.  

Merkingarnar eru með númeri og 

lit eftir leiðum.  

 

 

Bls. 2  
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Bls. 3  

Spurt og svarað um tilraunaverkefnið Frístundabíllinn  

 

Þú sparar eldsneyti og 
annan kostnað við  
bílinn. Að auki er 

þetta umhverfis -  og 
öryggisvænt...  

gera fólki kleift að sjá hversu lengi 

vagninn er á milli staða. Þá má einnig 

benda foreldrum og forráðamönnum 

yngstu barnanna á það, að einnig 

væri æskilegt að taka á móti þeim, 

þegar komið er úr tómstundum, svo-

na til að byrja með á meðan börnin 

eru að átta sig á leiðakerfi og 

tímatöflum.  

 

Ef ég sem foreldri/forráðamaður 

hef áhuga á að fara með barninu 

mínu í tómstundir, má ég þá nota 

þjónustu Frístundabílsins?  

Sá möguleiki er í boði gegn vægu 

gjaldi, en eingöngu ef farið er á sa-

ma tíma og barnið. Svokallaður  

Foreldrabaukur er í hverjum bíl og 

kostar hver ferð fyrir fullorðna að 

lágmarki 100 kr. sem greiðist í 

baukinn. Foreldrar mega leggja fram 

hærri upphæð í baukinn ef þeim 

sýnist svo. Allt framlag í 

Foreldrabaukinn rennur til  styrktar 

verkefninu og notað til frekari 

uppbyggingar á þjónustunni.  

 

Ef barnið gleymir æfingafatnaði 

eða hverju sem er, hvernig sný ég 

mér í þeim efnum?  

Þú hefur samband við skrifstofu 

Hópbíla í síma 599 6000 og við 

munum aðstoða við að hafa samband 

við bílstjóra og þjónustufulltrúa  

sem leita þá í viðkomandi bíl .  

 

Get ég komið með fyrirspurnir,  

ábendingar eða kvartað undan 

þjónustunni?  

Að sjálfsögðu er það hægt ef 

ástæða þykir til. Á heimasíðu  

Frístundabílsins er hnappurinn 

ăFYRIRSPURNIRò Īar sem hÞgt er 

að koma á framfæri ábendingum og 

kvörtunum. Einnig er hægt að hafa 

samband við skrifstofu Hópbíla í 

síma 599 6000 á skrifstofutíma eða 

með tölvupósti  á fristundabillinn  

@fristundabillinn.is  

Hver eru viðurlögin við  

misnotkun? 

Ferðakortin eru útgefin á  nafn 

og kennitölu viðkomandi og með 

mynd. Öll misnotkun er stran-

glega bönnuð og verði  

viðkomandi uppvís að misnotkun 

korts mun hann verða sviptur 

kortinu, án viðvörunar.  

 

Gildistími tímabilskortsins  

Kortið gildir frá 2. janúar til og 

með 31. mai 2012. 

 

Tímabilskort og mánaðakort  

(sjá nánar kaflann um kortin  

bls. 9).  

 

Engin endurgreiðsla.  

Ekki er um endurgreiðslu að ræða 

þótt notkun kortsins sé hætt.  

 

Hver er hagur fjölskyldunnar af 

því að kaupa kortið og nýta 

þjónustuna?  

Foreldrar og forráðamenn losna 

við að skutla börnum sínum fram 

og til baka á hinum ólíklegustu 

tímum. Þú þarft ekki að taka þér 

frí í vinnunni eða hlaupa frá 

eldamennskunni til að koma 

barninu í fimleika, fótbolta eða 

bara í heimsókn til vina svo dæmi 

sé tekið.  Þú sparar eldsneyti og 

annan kostnað við bílinn. Að auki 

er þetta umhverfis - og öryggis-

vænt því færri bílar eru þá  

væntanlega á ferðinni í sömu  

erindagjörðum.  

 

Hver ber ábyrgð á því að  

barnið komist á réttum tíma á 

áfangastað?  

Það er að sjálfsögðu á ábyrgð 

foreldra eða forráðamanna að 

barnið fari á réttum tíma að 

næstu strætóstoppistöð eða 

vinkstöð, en 30 mínútur líða á 

milli ferða. Tímatöflur eiga að 

 

Ef nánari upplýsinga er óskað 

hafðu þá samband í síma 599 6000 

eða á heimasíðu okkar  

www.fristundabillinn.is  
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Leiðakort allar leiðir  
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Leið 1 Gula línan og  Leið 2 Rauða línan  
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